dreptă coronă neperitore pe si
criulă fratelui său, spre a se adauge la fun-
dațiunea iubițiloră răposați în folosulășco-
lariloră români săraci. Achitămă primirea
sumeloră de mai susă în acestă modă pres
crisă de statutele fundațiunii, ărătândă, că
acești bani s’au adausă la fundațiune. Bra
șovă 9 (21) Februarie 1895. Comiietulu pa-
rochialu română gr. or. din Cetatea Brașo
vului.

-o —
La darea de sâmă și mulțumită pu

blică, apărută în Nr. 25 ală „Gaz. Trans.“,
din erore au fostă lăsațl afa.’ă dintre contri-
buențl: D-lă Virgilă Onițiu directoră, D-na
N. Stănescu, cu câte 2 fl., D-lă B. Baiu-
lescu, d.